ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /UBND-VX
V/v góp ý vào dự thảo dự thảo

Kế hoạch thực hiện “Đợt cao

điểm” vận động nhân dân tham

gia BHXH tự nguyện năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Công văn số 279/BHXH-QLTST ngày 18/3/2024 của Bảo hiểm xã

hội tỉnh Bắc Giang về việc góp ý vào dự thảo Kế hoạch thực hiện “Đợt cao điểm”

vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện năm 2024, UBND huyện Sơn Động

đã chỉ đạo các cơ quan chuyên môn có liên quan nghiên cứu toàn văn dự thảo

Kế hoạch thực hiện “Đợt cao điểm” vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện

năm 2024 và lấy ý kiến tham gia đóng góp của các cơ quan đơn vị tham gia dự thảo

Kế hoạch.

Tổng hợp kết quả ý kiến đóng góp vào dự thảo Kế hoạch thực hiện “Đợt cao

điểm” vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện năm 2024, UBND huyện

Sơn Động nhất trí với nội dung dự thảo Kế hoạch nêu trên và không có ý kiến

tham gia bổ sung. UBND huyện Sơn Động báo cáo để BHXH tỉnh được biết,

tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Bảo hiếm xã hội huyện;

- LĐVP, CVTH-VX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T22:16:06+0700

		2024-03-22T10:22:55+0700

		2024-03-22T10:23:02+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T10:23:35+0700